
Uchwała nr 136 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 10 września 2020 roku 
 

 

w sprawie: przyznania Medalu Okręgu PZW w Siedlcach.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

W uznaniu za szczególne zasługi w pracy społecznej na rzecz propagowania wędkarstwa  

i rozwoju Okręgu PZW w Siedlcach, Medal Okręgu otrzymuje: 

1. Kol. Dariusz Stępnik, Koło PZW Nr 1 „Miasto” w Siedlcach 

2. Kol. Rafał Cymerman, Koło PZW Nr 1 „Miasto” w Siedlcach  

3. Kol. Karolina Szymanik , Koło PZW Nr 10 w Stoczku Łukowskim 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński       Mirosław Jarosławski 

 


